
 1 

Vidzemes vēsturiskās zemes kultūras programmas 2023 

projektu konkursa atbalstītie projekti  

 

 

N.p.k. 
# 

Projekta 

Nr. Projekta nosaukums 

Projekta pieteicēja 

nosaukums 

Piešķirtais 

finansējums EUR 

1 

# 109 

Viktorīnu cikls slēgtajā 

Rozulas skolā SIA Muris 600 

2 

# 74 

Siguldas novada radošās 

rezidences programma 

Siguldas novada 

pašvaldība 700 

3 

# 122 

14.starptautiskais 

fotogrāfijas simpozijs 

“Egona Spura ceļš” 

Foto klubs Ogre 

(biedrība OFK)  900 

4 

# 79 

Austrumvidzemes 

vainagcepures darināšana 

Sarkaņu pagasta 

pārvalde 929 

5 

# 51 

Galda spēle ,,Ceļo kopā ar 

brāļiem Kaudzītēm" 

Vecpiebalgas 

vidusskola 945 

6 

# 25 

Kamermūzikas dienas 

Pļaviņās 2023 

Pļaviņu Mūzikas 

skola 1000 

7 

# 61 

III MALĒNIEŠU 

VALODAS NOMETNE 

IGAUNIJAS  

PIEROBEŽĀ 

biedrība Radošie 

malēnieši 1000 

8 

# 46 

MĀLPILS PLENĒRU 

REFLEKSIJAS UN 

ATSPULGI 

Mākslinieku biedrība 

SIDEGUNDE 1100 

9 

# 59 Danču Etnonakts 2023 

Biedrība "Ērmaņu 

muiža" 1110 



 2 

10 

# 144 

Koka skulptūru simpozijs 

“ĶIRMIS” 

Biedrība Mitago 

Green 1200 

11 

# 103 

Senie amati - mūsdienu 

reālijas Limbažu viduslaiku 

pilskalnā. Limbažu muzejs 1210 

12 

# 9 

Piebalgas māls un metāls 

pirms Mērnieku laikiem 

Nodibinājums 

"GAUJAS FONDS" 1290 

13 

# 11 

Grāfa Zīversa villas  

restaurācijas 

meistardarbnīca. 

Biedrība CĒSU 

MANTOJUMS 1300 

14 

# 54 Mācies, meitiņ, zeķi adīt!  

Cēsu novada 

pašvaldība/ kultūras 

pārvalde 1300 

15 

# 132 

Projekts "Stipri garā, stipri 

darbos"  

Madonas novada 

bibliotēka 1400 

16 

# 72 

Pretstati pievelkas – 

meistarnīcas Valmiermuižā 

Valmiermuižas 

kultūras biedrība 1410 

17 

# 34 Labāk, ļaudis, padziedam! 

Limbažu novada 

pašvaldības Alojas 

kultūras nams 1449 

18 

# 23 

ZiemeļVidzemes danči. 

Notis . Soļi. Zīmējumi. 

Biedrība Danču 

krātuve 1500 

19 

# 115 

IevaKrish. Labra nams. 

Viesizrādes Vidzemē. Biedrība "Tuvumi" 1600 



 3 

20 

# 110 

Kultūras pasākumu cikls 

"Neibādei 200'' 

Saulkrastu novada 

pašvaldība 1615 

21 

# 130 Latvju raksti.Citādība.2023 

Siguldas novada 

Kultūras centrs  

(Siguldas novada 

pašvaldības iestāde. 

Līgumslēdzējs - 

Siguldas novada 

pašvaldība) 1620 

22 

# 65 

Koncertu cikls "Tūkstoš 

mēlēm ērģeles spēlē..."  

( prof.Ilmas Grauzdiņas 

75.dzimšanas dienas 

atcerei) 

Biedrība mūzikas 

aktivitātēm PLENO 1870 

23 

# 8 

Izzūdošie ciemi Latvijā-

Letes 

Biedrība  

"Sēlijas kultūras 

projekti" 1878 

24 

# 10 

Piebalgas pumpenieku 

amats 

Latvijas 

Etnogrāfiskais 

brīvdabas muzejs 2000 

25 

# 26 Amatu dienas Vēveros 

Latvijas 

Etnogrāfiskais 

brīvdabas muzejs 2000 

26 

# 75 SATIKŠANĀS "IELĪCĀS" 

KULTŪRAS 

PIESKĀRIENS 2000 

27 

# 83 

Vasaras mūzikas sezona 

Camphill ciematā 

“Rožkalni” 

Camphill 

nodibinājums 

“Rožkalni” 2000 

28 

# 136 

Izstāde "Fragmenti, kas 

palīdz dzīvot" 

Imanta Ziedoņa 

muzeja fonds 2000 



 4 

29 

# 137 

"Kopienas teātra 

meistarklašu cikls un 

koprades darbnīcas 

Smiltenē" 

Smiltenes novada 

Kultūras un  

Tūrisma pārvaldes 

struktūrvienība - 

Smiltenes Kultūras 

centrs  2000 

30 

# 140 

Mūzikas un mākslas 

festivāls “Progausis” Fonds INITIUM 2000 

31 

# 94 

Dzejas dienu tradīciju 

stiprināšana Cēsu novadā 

Cēsu novada 

pašvaldība, Cēsu 

novada pašvaldības 

iestāde "Kultūras 

pārvalde" 2200 

32 

# 29 

DAUGAVAS LĪBIEŠU 

PĒDAS AIZKRAUKLĒ 

Aizkraukles novada 

kultūras pārvalde 2400 

33 

# 135 

RIX klavieru kvartets Oleru 

muižā 

Biedrība "Oleru 

muiža" 2440 

34 

# 20 

SOMU UN LATVIEŠU 

MUZIKĀLA DZEJAS 

TŪRE VIDZEMĒ 

Kultūras 

menedžmenta centrs 

"Lauska", biedrība 2500 

35 

# 93 

Elza un Robers fon 

Kampenhauzeni “Atmiņas 

no Vecās Vidzemes. Elzas 

un Rūdolfa stāsts” SIA MADRIS 2591 

36 

# 97 

Salacas lībiešu valodas 

ceļvedis 

Biedrība “LU 

Lībiešu institūta 

atbalsta biedrība / LI 

Līvod institūt 

tigtimiz seļtš” 2600 

37 

# 69 Kopienu mākslas projekts 

Ruckas mākslas 

fonds 2850 



 5 

38 

# 22 

Zaubes savvaļas kulinārais 

festivāls 2023 

biedrība "Vidzemes 

Radošie stropi" 3000 

39 

# 41 

Vidzemes lauku krogi. 

Rīgas-Tērbatas lielceļš.  

Posms Rīga-Straupe. 

Fotofiksācija un apraksti 

Biedrība “Zinātnes 

un vēstures 

popularizēšanas 

biedrība 

“Apvārsnis”” 3000 

40 

# 100 

"Ziemassvētkus gaidot" 

Valkas pilsētas kultūras 

namā Orķestris "Rīga" 3000 

41 

# 102 Daugavas Sama stāsts 

Biedrība “Pērses 

krasts” 3000 

42 

# 13 DABA RADA-2023 

sia Lampu dizaina 

darbnīca 4000 

43 

# 131 

Latvian Voices a cappella 

festivāls un meistarklases 

2023 

SIA "LaVoCaLe 

Music management"  4000 

44 

# 146 Izdevums “Zvārtavas pils” 

Biedrība “Latvijas 

Mākslinieku 

savienība” 4143 

45 

# 105 

Starptautiskais 

amatierteātru festivāls 

„Spēlesprieks” “Teātris ar 

un bez robežām” 

Limbažu novada 

pašvaldība  4450 



 6 

46 

# 70 Savvaļas 4.sezona 

Biedrība "SAVĀ 

VAĻĀ" 4550 

47 

# 18 

Radošā mūzikas nometne 

Vītolēni 2023 Biedrība Vītolēni 5000 

48 

# 24 

Ērģemes pilsdrupu 700 

gadu senatnes spogulis 

Valkas novada 

pašvaldība 5000 

49 

# 143 

Dzejnieks no Dieva 

žēlastības – VILIS 

ZVAIGZNĪTIS  

dzejā, mākslā un dzīves 

ceļos 

Gulbenes novada 

bibliotēka,  

Gulbenes novada 

pašvaldība 5000 

50 

# 21 Cēsis MOOOVE festivāls Biedrība "MALA"  5200 

51 

# 17 Vidzemes Talanti 2023 

Alfrēda Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskolas atbalsta 

biedrība 5500 

52 

# 98 Strenču trajektorija Biedrība “Orbīta” 5600 

53 

# 53 Papīrfabrikas Festivāls  SIA ER Invest 6000 



 7 

54 

# 56 Dzīvie stāsti Stāmerienā tabureTE , biedrība 6000 

55 

# 58 

BROŅISLAVAS 

MARTUŽEVAS RAKSTU  

AKMEŅI. Noslēgums.  

Broņislavas 

Martuževas fonds  

RAKSTĪTĀJA, 

nodibinājums 6000 

56 

# 126 

Izstādes “Pretrunu pilns 

zīmējums un ar  

gaišredzības iezīmēm” 

publiskā programma 

Latvijas Laikmetīgās 

mākslas centrs 6000 

57 

# 85 

Izpētes materiāla realizācija 

11.gadsimta latgaļu tērpu 

rekonstrukcijās 

biedrība 

Tradicionālās 

kultūras iniciatīvu 

centrs "KasTe" 6500 

58 

# 95 Sansusī vakars Valmierā Biedrība „Sansusī” 8000 

59 

# 119 

Izrāde Norms Fosters "Garā 

nedēļas nogale" Biedrība "Tapums" 8600 

 

 

 

KOPĀ 172050 

 

  



 8 

Projekti, kas varētu tikt atbalstīti, ja kāds no atbalstītajiem projektiem netiek īstenots. 

 

 

N.p.k. # 

Projekta 

Nr. 

Projekta 

nosaukums 

Projekta pieteicēja 

nosaukums Ekspertu komisijas lēmums  

1 

# 103 

 

 

Senie amati - 

mūsdienu reālijas 

Limbažu viduslaiku 

pilskalnā.  Limbažu muzejs 

Ja gadījumā, kādu no 

atbalstītajiem projektiem 

nebūs iespējams īstenot, 

projektam tiks piešķirts 

papildus finansējums ne vairāk 

kā EUR 1345 

2 

# 139 

Zīnu izstāde “Zīnu 

anatomija“ Siguldas 

bērnu un jauniešu 

literatūras festivālā 

Siguldas novada 

Jaunrades  

centra atbalsta biedrība 

Ja gadījumā, kādu no 

atbalstītajiem projektiem 

nebūs iespējams īstenot, 

projektam tiks piešķirts 

finansējums ne vairāk kā EUR 

1890  

 

3 

# 118 

Smildziņa ziedēja 

sudraba ziedu....... 

 

Biedrība "Staiceles 

Brīvprātīgo 

Ugunsdzēsēju Biedrība 

Ja gadījumā, kādu no 

atbalstītajiem projektiem 

nebūs iespējams īstenot, 

projektam tiks piešķirts 

finansējums ne vairāk kā EUR 

3521 

 
 

 

 

 


